
2023.12.25 年末年始休業のお知らせ 

 

いつも格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

休業期間: 2023 年 12 月 28 日（木）～ 2024 年 1 月 1 日（月） 

 

この間は店休日とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

新年は 1 月 2 日（火）10 時より『2024 年初売り』を開催いたします。 

初売り特選車と、期間限定のご成約プレゼントをご準備して、皆様のご来店を心よりお待ち

しております。 

 

【株式会社ビッグモーター】一同 


